
 

Контактирајте нè на нашите телефонски броеви:

071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 

071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

 

Горгиев Инвест ДООЕЛ - 
објавува конкурс за следните работни места: 

Администратор / Сметководител

Потребни квалификации:

- Со или без работно искуство;
- Висока работна етика и организациски способности;
- Познавање на сметководствени прописи и стандарди;
- Ориентираност кон рокови и способност за извршување 
на повеќе активности истовремено;
- Добри аналитички способности, прецизност, уредност и одговорност;
- Мотивирана и стабилна личност. 
- Одлични вештини за комуникација, пишана и вербална;
- Познавање на англискиот јазик и соодветни компјутерски вештини 
(Microsoft Office и internet).

Потребни документи:
- Кратка биографија;

Испратете ни ја потребната документациjа на: 
gorgievinvest@yahoo.com или 

Ве очекуваме. 


